

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce komunikace Šmidingerova, Strakonice

Objekt: Domovní přípojky kanalizace - méněpráce

zak.č - nab.č: 428052-818028/12

Objednatel: Město Strakonice

Zpracoval: Holeček

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.

Datum: 18. 10. 2018

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV -39 968,60

8 Trubní vedení -39 968,60

1	837262221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 100	kus	-18,000	180,00	-3 240,00
2	59710980	<i>koleno kameninové glazované DN 100 45° spojovací systém F</i>	<i>kus</i>	<i>-12,120</i>	<i>380,00</i>	<i>-4 605,60</i>
3	59712507	<i>přechod kameninový glazovaná DN 100/150mm spojovací systém F/F</i>	<i>kus</i>	<i>-6,060</i>	<i>480,00</i>	<i>-2 908,80</i>
4	837351221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200	kus	-5,000	320,00	-1 600,00
5	59711743	<i>odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN 200/150 L50cm spojovací systém F/F tř.160/-</i>	<i>kus</i>	<i>-5,050</i>	<i>1 300,00</i>	<i>-6 565,00</i>
6	851261131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 100	m	-9,000	180,00	-1 620,00
7	55253001	<i>trouba vodovodní litinová hrdlová pozinkovaná hrdlová DN 100 mm</i>	<i>m</i>	<i>-9,180</i>	<i>1 900,00</i>	<i>-17 442,00</i>
8	877265211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 100	kus	-6,000	210,00	-1 260,00
9	28611992	<i>přechod kanalizační KG litina-plast DN 110</i>	<i>kus</i>	<i>-6,060</i>	<i>120,00</i>	<i>-727,20</i>

Celkem bez DPH

-39 968,60